ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  26  »   февраля   2020 года               г. Спасск-Дальний                                      №  17

О принятии решения «О признании утратившими силу решений Думы городского округа Спасск-Дальний по вопросам противодействия коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 25.05.2017 N 122-КЗ "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений", руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

        1. Принять решение «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
        2.Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и опубликования.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний					             К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]